
[@\rtl d]iu I li d]râacarjj]hrle Arlr0(9

piÈs rJc Ja collllrxtc ile locajisation
de l'arure, ccnfonnément au tuif'
ci-apÈs:
- Fusil de traiie :.200 F ;- Fusil de chasse à canon lissc :

l5C{]F;
- Carabine de sa.ion : I 500 F I- Arme rayée:2 OGl F I- Revolveret pisrolet : 2 000F,
(2);Ii est établi au pius rard letl5
nurs de chaque asiée par le s<;us-
préfet et le magistrar murucipal, la
Lste del détcn*Luni rl'armes à ièu.
(3) tcs arnæs hors usage ne ccssànr
d'êrre taxées que lor:qu'elles ont été
dépo#es a'r Lrreal Cu sous-prÉfet
aux lins de desiruauon coutre dé.
chuge.

Sous-settion II
fXs éxenrpfiors

Art. 74, Sont exenrpii: de la pré-
senle tare :

- L-es arnres apparteffx'; à I'Etzt :. Irr rcvolv.;s et p::tuiers d'or-
dorna$ce âppartenh:)t aux trulr-
taires en sctivités Ce service cr
aux ofiiciers de réærve ;- ks armes à feu er_iiunr da:rs les
magasins et euiretÉts dn c.rrn-
nlerue tâJtt qu'guâs n'ont p:?s été
nuses en us8ge.

Sous-section IU - &: ia liqui(a-
'',i riou ct rlu;xrement , '

An,75 - l-; Éxc sul'Ies annel esr
\uidée, émiæ ôt Jnyée au profit de
la.commurrc dr lo.alrsation du {é-
t€nteu mntre dcii',rarrce d'u!€ quit-
tance.

7 D[([t{!R[ 200e

- lrn1nt cn plncipal conrpris entrr
150 Ol]l er 200 fitO Ir : 30 ()()0
F/al;

- Lrrpôt en pnrcipal conrpns entre
2Ul 001 er 3ffi ffiO F : 45 0(Xl
Flm;

- Impot en principai conrpns entre
300 001 et (il û}() F : ér0 000
F/ur I

- lnrpôt en principal onrpris entre
400 001 et 500 000 F : 75 {XX)
F/an;

- lnrpôt en principal supérieur à
500 $0 F: !U CXJO F/un.

4r1.59. L^â lixe du développment
local est pcry*ue en rrÉme temgi quc
l'inpôt sur lc revenu des prrylnnes
physiques, I'rmpôr hbéraoire et ia
patcnlc.
Art. 60. L assiene, l'émi,ssion, le rr:-
couvreûleot, Ies délais, les sanc-
tions, les lrcusuites ct le conten-
ticux de la uxe de développemnl
laal suivcnt les puéduns appli.
cabls âux impots et drurls sur les-
quels elle esl assise,

Gooihell
Des wfies luies (ormndes

S€ctioo I
Des géneralitA sr les laxes

I.!,ro[ n'20(D(,
11'rort]o a1t ûlslaol]liié llqeCI ll o

lr(lue ou du sta)d.
(2) Ce contrat conll)orte l]otanrmerI
les rnentiorrs suivilrlss r

- I'identité du ltrcataitt ;- lc nrrmero d'r.lcrrtiiirurr rrli(lrrc rlc
I Ltcul)iltt ,

- li locfllijirtl,,rt rl,r rrrirruhé (vilJe,
quuticr, lieri ùr1 ;

- la réiéretrce cadasuale tirr lnrir..
ché :

- ie rrunrero rie lr boutique ;- la supr ficie du læal ;

- le monLù)t dlt rlrcit tnenstrul ;- la duréc du bail ;
- la nature de l'activité.
(3)'ibute sous-location est forrnel-
lernent interdite. Elle esl siurctiorr-
néc pa une anrende de 2(XJ % des
(hùits dus siurs préjudrce dcs siùtc-
liols adminiilrativcs er des prour
siutes dc rlroit
fu1, tJJ - t l) l*s trux dc luycrs rles
bouOqucs cormrunals auolicablcs
drns les nruclrés sorrt iuér airrsi
qu'il suit :

.cornmuu}u
Art..61. te conseil municipa.l peut
vuær au profit du budget commu-
ûal, dds droits et taxes ôs * ta-r,es

æormulales r.
Art. 62, I,æs taxes commudaies
comPrement I

- tâ ti.xe d'abefisge du bétail I- [: taxe commuaale sur le bétail ,

b taxe sur les arm À feu ;

La taxe d'hygiène et de salubri-
téi

- Læs tkoic de fo,(rnière ;- I..es droits de place sur les nrar-
chés ;

- I-,es droits sur les pennis de bâtr
ou d'irnplmær;

- l-el droits d'occupûtion tcmpo-
raire de la voie publiqræ ;- l-a taxe de statiornernert ;- [Æs droits d'o<ruPatrur des parcs
de stationnerent;

- I-es rickets de qui ;

- l-a taxe sur les spc*acles ;

- ks droits de sades ;- t,s Erô surlepublcité ;
- t e dmit dc tifibre ctrmrnunal ;- [a redeya.nce pour dégradation

de la cbaus#ê ;

- [-a taxe communale de transit ou
de tramhurn uce ;

- b taxe sw le transpon des pro-
duit6 de cârrières ;

- Iæ.s droia de parkùgs ;

- h tale sur les pruduiu de récu-
Éradon.

S€cdotr nI
De la taxe d'abafiage du bé{all

Art, 63, I-â taxe d'abanage est due
par le boucher pour le Mrail tué
dâns les abatroirs anÉrugés m gé-
és pqr la cofimw.
Art.6{. L-es raux de la tate d'aba.
tage sont fixés dans les limites
maximales ci-après :

- Bovins et équ.ins : I 000 F pæ
têIe d€ Mtail ;

- Porci.os : 400 F par Éte de Mrail ;

- Oviru et caprinr : 250 F pa têæ
de béail.

Art, 65 (l) l-a taxe d'abanage xt
liqridée pa les reniæs d'æsiene
de ia corrunure ct rccoulr{e par le

commune de locaiisation du trou- Sorrs-sedim tv - Des t'nalit6pe8u. fut.76 - Toutc dissunulation d,ar-
(2) tæ rece.nseurent des beæs est ef- me impoeable, délention iilégale ou
fecnÉ par la commune de localisa- toute fausse &iaratlon 

"unuio 
op

tion du. noupeau, en rapport Àvec plication d'une pÉ.nalitÉ, de, lffi %.
les ærvices de l'élevage, Section V - De'ta raxe tl'hveièDe et
Àrt. 69 (t) læ lanf alrnuel esr de de salubriré

(2) Faure de pâienrent d,un terme
de loyer des bourques et âprèl miw
err denreure tIe quiruepurs demeu-
rée infructueuse, il est pr&ddé à la
pose des scellés sur. la lroutiquc,
dans les lomlcs prévues lrar les
textÊJ en vigu€ur'.
(3) I-es vxllés ne puvent être levés
qu'après parement d'une arnentle
de 5 0(X) R en sus du drcit Éguliè-
refiEnt dt.

SowsetTiou U .' IXx druits !rur-
urlfuus

Art. 84 - (l) [æs veudeurs occa-
sroruËls et les ærmeçmb rrc ùs-
posant pas de places pcnni{lentes
diurs les rnarcnés a:quitlent uI ùûit
de place joumalier dout le ùtoût:urt
arété par délibération du couseil
nunicipal est cornpris enrft 100 ct
500 F par veutJeu.
(2) Feure de paiement, il est, tus-
qu'À cxécutiou, procédé à Ia corltir-
câtion des marchandises, qui ue
peuvent étre restituées qu,ayrr'ès
paienrut d' r.:Ie irnerrde cul rsslbn.
dant à ul tlroit en sus du ciruit réuu-
lièrerrrent dt.
Art, 85 - (l) I-a vente des nrar'-
chandises sul les hotroim et Buues
espaces publics, eu dehors des
placcs dr tnùclÉ, d!'lltetttc ilttcl(li.
lE.
(2) Ëu cas tl'occupaùou constatée
par la commune cornpéterrte, les
vendeurs ætrcerrrés doivErt payer
u:te arnende dollt le taux est coitb
pris entre 5.000 et 10.000 F par
Jour.
(31 A déiaut de paiclterrt tle I'iuucrr-
tle susvisée o{r de drguerl;ir lc lrot-
toir, )es vcriderrls eu irrlractiLrrr
voienl leurs rnmchzurdises nrrses err
fburière .

fu't. 86 - ( l ) Lts hrycrs dcr trru-
liques et lc ptorluit des tickers (ie

ffiOC:iJMt-: t\I:;
(2) lille est payéc par le boucher
avânt tout abaluge,
(3) Fln cas d'abaftage trauduleux, il
cst appliqué urc mpnde par tctc dÉ
Mtail rué, rup*Livenrent rje l0 000
F pour les bovins et équins et 5
ffOF- pour les poruns, ovins et câ,
priru, sans préjudice des sancdons
prévus par ta réglek-ntatiuu cr) \ i-
8ueuf.

Secfirn Itr
De Ia taxe comnruflale sur le bé-

lsil

Sols-settion I' Du champ d'application
Art, 66. Tout propriétaiæ ou déten-
æu de bovides esl rcdevabls d,une
taxe annuelle à raisoh du nombre
d'arumaux qu'il possede.

Sous-setdon lI
Dee exemptioru

Art. 67, Ne doment [c Lieu à 1'er
ccption de Ia taxe :

- læs a-nimaux de labour;
- [:s arurruux appartena]rl à I'E&t

;

- l,es reproducteurs importés de
l'étranger;

- Læs arunaux élevés et uulLcs par
Ies æuvres de chriÉ daru un but
exchuivement social. :.

Squs{€rtioam 
i, Del'È^li€Se,dutâuxetdu

paieruent
Art,6E, (1) La taxe communale sur
le béteil eEt payée par les r.ede-
vablqs sur déclaration auprès de la

200_à500fi'airspartÊt'&Éta[., 
{frt,1.1.-.tllunerared'hygiènecr secd{ilvII-D€sdrûirsdeprâce

(2) læ paienænt de la taxe sur le bé- { F€ salubriré e6L iJ:rçue { É .r:-- ; k , tié,
tail n'excllrr. p€s,.le cas échéant, l3 l/Tr,",p tire o 

j c,jnrOte des den- Art. S0 _il) Ë d;iË o" plr" r*.taxauon à I'impôr libératoire ou à [ rees a].irnenlaiæs.:t des muceubles t", ,n .ù'*ni p.,fis uupre" oe,l'img{ su Ie revenu des perrcnnes | à^usage comrciar er ù.durriel. ;",-.rç*;;;il;Ë er des ven_physiqr.cs. 
I tzt È rnontant oe ln iaxè d'hygrène a;;;;.*"#;tr-qï *.up.nrAIt.70 (l) Le r,axe comunale su f et de slubriÉ st fi.1é airsi"qu,il "* pr"* a"*"r-,"r,i."ne ou ,o_Ie Mtail esr.exigible le ler jaaviu ,f suil : sort Ërritorial dr-tu,u 

"J-ruo.de.l'qruréed'inrposition. /l - g.ge, arimenraucs,,enduès à (2tô;;irn";;lioroits fixes
(2) Le.produit de ra taxe communa-lf t'air tiure : tre 5ffi à i0c,rr F pr'7 rr;ié; p;-I.;i;";rô;,.é;;:
5::1"_X1-lq- *iiif X'i$[l T*qu., . ii"Â ,,t'les a*,t"ffi"r,.," p"ye"
sponBuement au Plus tard |e.1.5[ - rlenrécs alimentaires venducs par lcs vendeun-occasionnels'ou
mar3 su oécla-rauon du redeveble t/ daru urr lo;a.l : de !{){,J À lt{ l,- ceux ne riispoeânt pæ d'une placep d" ryn rcpÉse{rrant, est intégr-a./t par trirnesre ; . , p€nrxu€nre.
lerrntdestinéÀlacommunedelo-fl- unnæ::blæ:rte l0û]tlà25OG.r tllluiiiutioodestauxdecescalsatim 

l L.t,,t" 't.---. dmits prend.o -*p. l" di.p"rité

souæcdo,,rv )ïi1li,uffi:i"ffif;j,ffir trffiilà,LHtrf'ffiflî:D€spenslitA \ ip"l. .,. ,iin d", gr-,ù;;û€. d,approvi-Art ; 71. læ. non'paiement 
.de ta{ | 

(+l tæt rrfrarrionc aur règlex d'by- sion'ennit. - ----*
tare eDtraine la sarsie et la Inire en\l giène et ic sal.'Lriré so-ur puniÉs (4) Iæs dmits de plaæ sur les rn4.
fourière des animau. 

]f a'un. anreude ugzile À ld % du àr,i, *rt la."îqiï-po* tous lesArt 72. Touæ dissimuluion de tÉ lj nrcntant de la tar.cldræ. -- urarchands, qu'il sod; doniciliéstail rmFnsable ou toute fauss€ dé- l(5) Les modalires d'applicatioà de ouuouG!Ëro.ù?Jad1fférerrc€
ckation entraîne la mise en four- [ la prÉlenre raxe 

-sont 
f,i'ées par voie évenhrelle des taux ne aevalt pro-

44^:,1'uppt *,ion d'ur 1Énaliré [ régtenrenraire. . 

.1 u",,irq;"d.i;;;ffi"to"rup".
de 100%. - Sous-fodonI_ôes*oitsgr",

set-rionrv $'PctrÛûvl-HJhuitsderol: #iiii;HrÏ#*#i'fî#
DelataxcsurlesarrnesÀfcu Art,78-(l)l-erunirnuxeudiva- plicables ur* uouiiq;., o, ur^

sous-sedro.r Ëi"",,ïiiil'$iHî"i"ï;;:".i :#l*#ff"deraçoudumbre
Duchanpd'applicafiou intraction à Ia réglemen'ration:de (2) L'a6ribution de ces boutiquesAn. 73. (l) 'lbut détenteur d'uue voirie peuveut être saris er rnis en ùu stalds p"ul err" etecruee soit

arne à feu st asteint, sur déclaLra- ftmnièie d'où ils ne p.ruvrnt ê0e rcj pu arjluaicâtion, so,t àe gré à gre .
tiorr dudit propriétaire, au plus rard tirés. que rrro-yenn:rt ie paiemenr 'Att. 

s2 - q r; up .nrr"i*t olligu-
le 

,15 maus. de chaque année, au des droits dc fôurière. nirement èÉUI .nt. i" æumune
paiemeul d'une taxc aLmuelle au- (2) Ces drois ne pculent êtlte pel. et I'occupalt 1*r.r,.ni rje la bou-

çus (lue daff la mesun où la q;rn_
nrule assuJe effa:dvenent la ga:de
dcs arllmauÀ, véhicules ct aulreJ
obJc6 tmu\es sur la vuie pub[quc.
Arr. 79 - (l) læs raux ,:c aroiL O"
Iburnère sont fues daru les linites
ntaxirules ci-aprà :

- grus lÉrail : de 5 ù10 à l0 Un F
ptu têtÈ Èt pal iour ;

- petit bé(,il : de 2 ûI à 5 000 F.
par tête et pa.rjou :- aruruux de mmpagnie : 2000 à
5000 F par rête et parjour. ;- camions et engins lounls : de l0
tû0. à 50 Ofi) F par véhicule er
pal Jouf i

- autres véhicules : de 5 000 à 15
00U F par véhicule er prjou ;- nroræyclerrs : de 1000 à 5000 F
par motocyclette et parjour ;- uuues objers : de l00(l À 3000 F
pa objer er pa jour.

(2) ks droits de fourrière sont re-
couvrés par le revcur muricipal
au vu d'un onln: de rtcetæ emis pa.

le nugisuat municipal comnétent.
(3) i: communc Sur p{ûAder à la
vente aux enclrèrcs confomrément à
la réglementation eu vigueur des
&llnraux, vétuculcs ou oblets non
réclarrrés après unc mise eu drmeu-
re au tenne de ûente Jours de fou_
rièrc,

nreveur municipal



j ,.i.*riurll)nrw:ririvr.nr't PdtdclaReccttedeslmpôtsoude (2)LrsmutalitArleco,nmanrie,tle de Ia totatité de la tàxe nonj Hrnin5le i; R;n; ù;;;;ip;r"; Jj", rÀ al- iLpt"" .ia-!Lï"',"a* *pe",t. conresré€ er d" 5f %ï';"0-.t" gt finoles

| ' çomptabledutréscrteritorialernent I mu.rix, ntt. ffS - (f) Lorsqu., ap,rè* avis riJo"";;-t-oi;;i;r*;;j;;;
j 

12.1 l-as prxtuirs runrrvrér par tc re- compéteDt, déli're rles quittarccs Ar1. !3-1. (l ) k cirntrôle d"' im- au r"*io fiïâÏéÏlûiJ;; i;Ï;;, tq; #;;iii:ïiJf-

j Hrnirr|le
l. ,l.t.llt.- {lt iai in,1,,t,r,,,,,,,,,,,_ IÂl\,et s.uivant les modalités fixés el valerns susvisées sont fi;d par conrcstée.
i naux, liquirlés et érni.s par lcs st,r ptr la lùr. , voie réglem€trtâke. (3) l,e silence gante par le chef de Art. 14S.. (1) Flt vuê de la maîtrise
i vices fiscarrr rie l'lltar srrrrr P,ryés 

(2) L€ paiement de.s impôts tonl' l'exécutifmuniàipai pendantundt de I'assietle fiscale et en rapport
sporranémen! p,r, 1.r.,,,'iri- rnunauxesteffechÉennumérnrrr. f. ^S+rtionIIIDrmnffile lai dequinzetf3l;"*nt;;ùt aveclescommunesdelocdisâùsn.

i irnprirs comnCtcnt. sorrs rlserve re fcorninunales est elercé concnmi- varrt décislon implicite de rciet et du e€cl€u{, aiffi oue I'Administra-

I Étrih+n'orre J;illlt'ilt"--H,xiillhi:Ifk1'r'Etnr et ceux c':s com- 
ffiïSii,'.,hæ annàs avin *)lï,,îî,**;*:r**-*:

r H rr n (ùti, totlclî"r;lr r z, rid 
d'e

ll,roil mô s009/(011Ç) rilru 1l5dÏâceLi,r&irs 20CI9 porûomû ffiscoilû{iô hmfle
(ln$ihÏ lV ftr RffUrufe,rnenf Art, 128.- (l) 'lbute personne lenue tablcs et les valeurs dc pïteferiille à ef con'ctùsicintdù rc-*"frJffiii:**t*' 

ùiil*Hi#î#j.'ï*ii il*i,',***'ffi,**i iln."{t*u##:,#î; 
njf.l*i*iii',',H'

el autres Èersonncs mmles de drcit 9. qnF (30) joure à.comlter du ùâxe{. cûnâft dë d;*"d*'crffat"5- cal survisé,
public tiennent une conlptâbilité lxudela.sairie'pocéderÀ.lavenlc tenii (6) læs oprations d'cnquêtes ca-
ânolytiqræ dcs émisions et rhs re- fli::H S,ry:handises, dca (ft4||1g Y ùl coiltçntigox dæ - .lÂ rcmisc ou nrodÉrariur de axa àascatcr 

'ç"nt 
orgmisé.-s rolrs qcs

ilii:i#x,*lillili; Î'TLi ËË#,ff,ff"ffiË"* hipô'bh{n'x ffiHHitrfïl'rffil#: ffî,,.no chargés dcr offra-

ËT!.y.,*^,:h.**çrry :*'S; iî,{3i*tjfi, **,âffi* âilîËffiil,['#'J",ffi ::i"trî*ili;"**îiï

bénéficiairen dnns un délai de çllf._ rervices cornpétents de I'EtÂt soit requérant sont reconnuifondés, le t-""t"nt.
soixante douz4 heurs (72) contre (4) Il peut en ête; délirté duplic*a pu la commule. (2) cerîain€s ap6- prir"t ,".oÀÀu"6. r" .rt"i'a" i;ië;';*r" er*or alpelées

pnrlrnrent jnrmalicr. ' demarule vices de l'Ëtat et ieux cles -cause, 
.- \,uespûrvoierég.lenrntairc:(:1t* 

ry,rii"r entreprirx doivent Art' 129 Totrte pe{soflrr tcnue Bu communes. (2) Læ siturce gardé par le PrÉfer ou tilifi"Ëii"i* enqr-rgres cadâs-
préciser'dans leurs tlé:clarations et paioment d'ttne taxe communale Art. 134.- Pou toute o$ration de le refru du ctJf de lLxécutif muru- ff;fiisb-ation fsc€lê peut

rlûrts nvensnr urx mllecrivités ter- cette municipale lcrritorinlcment près des contribuables, les agepts tl6ns du ltéra fur S .T :q* * ;Ë"""::ïi:, de ritres de pro-iitoriales ct aux organisrnes. IJlles comÉtentc. des cômmunes doivent €tre nom- ln rÉclamation, vaut décisioçr impti- :'):[:^";--:::
o1Èrcnt rlirectemrit I r.'ii piont mén*ot mrndÂtés et munis d'ure 

"iæ 
a" *ia J'*rotÏil rHÏ- L::j'*rry:Ït de bâtjr' de pa-

rles vircmentj À clue concrmenci' sec*n n ' Drr recouvrcment note de mission délivréc par I'auto- ne du iuse o" r'*oôti - âffi- 9Ln: * d.'impôt libératoire' ainsi

contr€ c1'inance (b po.ierent. ... lqg rite comptente, sou, p"i,* d.;;L tià.-aij?ài il"ffi;'Ëilfrii :i.H. ii^.f murâtioû de pro'

(4) I*s mllerrivités tenitorisles M- Art' 130 " (1) A défaut tte paiernent lité. muni"ip"l . 
- priété et dc jouiruncc rclatifs aux

néhciaircs de viremenrs 
"n ^uJ 

dans les^ déiai.g pt**"tiu, lit i^6t ArL 140 - ( l) l, requérant, pour l-":Ybttt assuixtis aux difiérents

mra des cqt"uunutæ rcÈiant ae locaux fwrt Lobpt de rccouvrerncnt Secdon Iv - De la pr€scrlpdoo rulrir tr.;ug'; tr 1'inipô;, ù;;;; T* 1-Ti "" lc fcficr, I'irn-

t" st r"nw cn ctr;.g;é; gt*d* forcé conform'ément au livre de A.t 135 I*s somrni dues'par les alun aitii "d. ;;;'fuï) j"il"; rnobilit?rd l€s ætiYités.

entreprise à la niriftion CË*rae tr${1 fiscd€r du Codc Céné- conÉbuables pour ies taxd com- comÉer de la daæ d, È#.f ;; (4ll h 8.,uræ dcs opératioor d'en-

des impûts doivent, à la fin de ral_des.lmpôtr, roua réserve des munal€ssontprescritesqlrèsundé- queù, 121 l,c rtcours ôntcntieut s,fu*e-1il-estrnigenp.la-

ni# rrn état rjcs ordres rle paiement l:i - d'cxigibilité ri au(un æte n'ert veou irative com#tnæ obéi( au1 Ègles gtftqY (SIC) à usag€ fiscal a un

tnil des qlrirtnnces délivrées. (5) tare communale dans.ler délais lé (2) la prescriplon egt acquise au OeirxocfOrms'nscafes p.," I* i* por les serviccs 6æaux dc lEtst €{

Porrr le suivi de leun rsftcs lls- gaux, la commune émcl un titre profit de la collecttviré territoriale pÉtsdel?,tal. descûrùrurEs.
cales en général, er en pnrriculier "I*uFP À effet.imnrédiat et lrG contse loilt€ clrru dc d€ nstitrtion (5) Un recensenrnt fiscal est org+
dsns læ Gnhes des Irnfxs et à la cède.à la saisic.dcs marchandiser dcsommespayéesâudhedestÂxes SecdontrDelajuridicdon ni# dsru le* roir rrcir qul F{oà-
slnrctrrrechargée rtcsgra^nlcsente- des_biensoqrdesbêtcg communales,'apês un dClai d'un g.rdé dcntlcdéhrtdoclugræe;rrit,en

<$.I.{s .'l porn chayc collecti- maur. seisis sont à la clurge dc lcru e.t. rfc, t'ffi-nbntieur cavcrs La ræ r. munic-ipah I Jus",i;'d.-ré*r"
yrrr lcrritrriltc m msanis* bé'É- ryoqnéryrdéfllan il'ffi; flffi--:' -, -,-. - la rcmisc ou roiéruti_on Ar.r%:ôio"q; .,q,ret" "*ficieire, un tivrc louiirnr d* é",ir- isl'u auir i*'rr.nrs à la c{rlcÆr- des itrpôt8 * *-i-t* à1;;d-;; Ë mairtttims fil. d;J-d# [a À Ia miæ à jo.r

I ron*,tçgmli"* Htrff,t#ii"5ry",fffi Li#nffi* rc bvr€ ;,I* Ë.;; q{-ut*, im+ ,,";î;* à r'annotation d'unc

1 
rbia., T'poËii't;;; ;'";;'; ryP?oérnirc qrai'ant

I pon,lo aira.nts hénéficinins, iol'r, u.na dcs bieîN saisis err nrr- gissânt lcs tsxcs c{,.nm''Ïl: 
-,^ il;Ëii;;tu* ilw*irairc ou Eo, ,.fi{s.nrmr.llttj,##ttÏ;iffi;;,,, :rffn:mpiffii tr*l,i;f"#mii,..*. :#*ffi*fi;ù- Ëffii'"bdcroorcnrcdc

il?;:li;*u. ;,;..*,; ffruË'".{'ffi,f 
** ffi ï.fffii m:re*m*m fpmm*g*"t

ffitr-#ffîi,: ffi***m ffitrËffiffi nxgiç;,*,ffi bî,HF:ïî:
. ffi,f;ffiift ::ï : #rffiîfr;ïË'i iË'dtr#'-'*.:::i: ffi#,ffi#mim* *:'.T; i,#Ë:rt##
ffifTîrii##Ë f'ffiffif,fffi,x fryË=1Ë}H':r ffirffiH.ffi trH$:

,,,intMLJ ; i,ffiffi;'Jffiffi ËT:ËHËffiffi ËË *',(ô*ri;-P.";;; tril*Ïib'cçrpérnæper
5;ffk -',,*:t; ; pïË#ffi.ffr$ ffrçffi li**mmmr* ffikH',ruËf;;
: ï'#[1ilf;:îtrffiffià, lîJflff"rcsfraixresrrnr trrffiriÏ*'"*-ruww de rcir. ranspoeitkxr danr lc codc gér'trr

*1ffiîpmntdecha<*rcM# lXHg'm*:,i#ffilil [1ffitro,U"'ryy'î- o-g,-Iq.gi.* ffi#ffi
- lenorntretlelnrllenns6'ém6cion du réginrc de prorecbon des sgents - ::*-o:-T-1:o-e _sssortie 

des Ëttfilb0t du'rc d'urgcncc, puis ineéiée au

;ffili;ffi*p*"'*;it;-.,trt$##parleedisposùons 5ffi,ffiii"H;ffoT Art,t44..knotrpeicmcnt.des 
Jo'roatoÉicleniitarçarra.'ran-

- lc montpnr, lc nrrmérn 
"t 

la drre/{t li f.n 
'cas 

o'm;ure, iis âabLssent f-ry1,ryS*: es communales'dane les d{lais

rtélivr6c par chacun cles Mréri-Ï procurur de la RÉg:bliqm lÂxe en erq: ('t qw 
"T T*t, *StT préun porr chaqtr ure b f.âthr J. h rlprsfiq€,

cinirr-q. ' 
ll o".131. (l) Ls ruppo* **p - unex@sonrnÂiredesmyens prlapésenæloi. (at;..1iryr


